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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024 for VANDMAND A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 4/12 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Andreasen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Peter Kirkemann Larsen 
Formand  
  
  

Brian Laugaard Andersen 
  
  
  

Torben Andreasen 
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Til kapitalejerne i VANDMAND A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VANDMAND A/S for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 
30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 4/12 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet VANDMAND A/S 
Lægårdsvej 9 
8520  Lystrup 

  
  Telefon: 86 34 36 00    
  Telefax: 86 34 33 98    
  E-mail: info@vandmand.dk 
    
  CVR-nr: 11 15 71 06 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Peter Kirkemann Larsen, formand 
 Brian Laugaard Andersen 

 Torben Andreasen 

  
Direktion Torben Andreasen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, håndværk og 
industri herunder import og eksport 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr.           
-1.259.402, og selskabests balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 7.060.455 og en 
egenkapital på kr. 1.499.603. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er på nuværende tidspunkt forhandlinger omkring afståelse af virksomheden. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for VANDMAND A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier. 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Goodwill 
 

7 år 0 % 

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-10 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Note    
 

 12 

 BRUTTORESULTAT  1.968.270 3.983.398 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.189.837 -3.159.216 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -9.396 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.221.567 814.786 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -168.208 -93.910 
   Andre finansielle omkostninger  -18.676 -26.314 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.408.451 694.562 
   

   Skat af årets resultat  149.049 -165.308 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.259.402 529.254 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -1.259.402 529.254 
     

 DISPONERET I ALT  -1.259.402 529.254      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
 

 13 

   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
   Indretning af lejede lokaler  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Deposita  309.475 285.741 
     

 Finansielle anlægsaktiver  309.475 285.741      

   ANLÆGSAKTIVER  309.475 285.741 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.974.917 2.654.967 
     

 Varebeholdninger  1.974.917 2.654.967      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.319.960 4.670.431 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  27.188 0 
   Andre tilgodehavender  47.187 50.278 
   Udskudt skatteaktiv  121.861 0 
   Periodeafgrænsningsposter  207.315 186.384 
     

 Tilgodehavender  3.723.511 4.907.093      

   Likvide beholdninger  1.052.552 1.193.960 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.750.980 8.756.020      

   

 AKTIVER  7.060.455 9.041.761 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  600.000 600.000 
   Overført resultat  899.603 2.159.005 
     

 2 EGENKAPITAL  1.499.603 2.759.005 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.897.734 2.517.252 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  2.249.759 2.467.710 
   Selskabsskat  15 158.310 
   Anden gæld  1.413.344 1.139.484 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.560.852 6.282.756      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.560.852 6.282.756 
     

   

 PASSIVER  7.060.455 9.041.761 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  600.000 600.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  600.000 600.000      

 Overført resultat, primo  2.159.005 1.629.751 
 Årets resultat  -1.259.402 529.254 
     

 Overført resultat ultimo  899.603 2.159.005      

   EGENKAPITAL  1.499.603 2.759.005 
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 Noter 
  
   
   
 2023/24 2022/23 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  5 6 

   

 Lønninger  2.968.905 2.945.222 
 Pensioner  180.174 171.600 
 Andre omkostninger til social sikring  40.758 42.394 
     

 3.189.837 3.159.216 
     

   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2023 ponering 30/6 2024 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  600.000 0 600.000 
 Overført resultat  2.159.005 -1.259.402 899.603 
       

 2.759.005 -1.259.402 1.499.603 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

Vandmand A/S har kautioneret for gæld til pengeinstitutter for moderselskabet Vandmand Holding A/S. 
Kautionen udgør pr. 30. juni 2024 en kreditramme på max kr. 1.000.000 
 
Husleje: 
Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler.  
Kontrakten har 6 måneders opsigelsesvarsel og huslejeforpligtelsen udgør kr. 284.480. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Brian Laugaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b8018fe6-b7ee-4bc8-a78d-698477674af5
IP: 93.167.xxx.xxx
2024-12-06 06:21:52 UTC

Torben Andreasen
Direktør
Serienummer: 9082f896-ebff-47e8-927a-aa0607e6f9c9
IP: 2.104.xxx.xxx
2024-12-08 10:33:41 UTC

Torben Andreasen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9082f896-ebff-47e8-927a-aa0607e6f9c9
IP: 2.104.xxx.xxx
2024-12-08 10:33:41 UTC

Peter Kirkemann Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: eb5f42d3-5455-431f-8f92-8733f0b5d80a
IP: 87.57.xxx.xxx
2024-12-10 13:14:33 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-12-12 14:58:48 UTC

Carl-Emil Nielsen
Dirigent
Serienummer: 9c3a8d26-a9b5-434d-b09b-4bf425490e5c
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-12-12 15:13:50 UTC
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         awIElQGP/52bGjtSFMhsvzS+OZEKO9FxRwn8pmbQxOg=   QSlEfGkOl5YavBgoeulBthrxoKhPgyGMqch2yGEx1Qo=      AQAB           2024-12-06T06:21:06.761Z     2dqot8faOoG1FVj+yA7UuGlpY/hsaqXWTSzH5b1x3x0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1176138867259101806629688902658328797471879818446        
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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  2024-12-04 12:13:17 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 12:13:24 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:11:49 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:11:49 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-04 13:12:06 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:24:15 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:25:10 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:25:10 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-04 13:25:52 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:29:03 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-04 13:29:04 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:32:47 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-04 13:32:47 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-04 14:40:03 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-05 06:36:18 UTC   Torben Andreasen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-05 06:51:02 UTC   Peter Kirkemann Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-05 11:20:05 UTC   Torben Andreasen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-05 17:11:17 UTC   Torben Andreasen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-05 21:06:41 UTC   Torben Andreasen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-06 06:20:50 UTC   Brian Laugaard Andersen      93.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-06 06:20:58 UTC   Penneo system                93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-06 06:20:58 UTC   Brian Laugaard Andersen      93.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-06 06:21:47 UTC   Penneo system                93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-06 06:21:47 UTC   Brian Laugaard Andersen      93.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-06 06:21:49 UTC   Penneo system                93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-06 06:21:53 UTC   Brian Laugaard Andersen      93.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                  
  2024-12-06 10:34:11 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Kirkemann Larsen" at "peter@vandmand.dk"                                                            
  2024-12-06 10:34:12 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torben Andreasen" at "ta@vandmand.dk"                                                                     
  2024-12-06 10:36:25 UTC   Torben Andreasen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-06 10:37:04 UTC   Peter Kirkemann Larsen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-06 10:45:59 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-06 10:45:59 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-06 10:46:06 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-06 11:23:48 UTC   Peter Kirkemann Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-06 17:47:36 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-07 12:50:31 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-07 12:50:31 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-07 12:52:06 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-07 12:52:06 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-08 10:27:45 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-08 10:27:45 UTC   Torben Andreasen             2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-08 10:33:05 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-08 10:33:05 UTC   Torben Andreasen             2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-08 10:33:06 UTC   Penneo system                2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-08 10:33:41 UTC   Torben Andreasen             2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør  
  2024-12-08 10:35:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Kirkemann Larsen" at "peter@vandmand.dk"                                                            
  2024-12-08 10:50:41 UTC   Peter Kirkemann Larsen       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-08 13:21:28 UTC   Peter Kirkemann Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-09 06:23:28 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-09 06:23:31 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-09 06:40:46 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-09 07:47:15 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 07:47:15 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-09 08:09:47 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-09 08:09:48 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 13:33:55 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 13:33:55 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-09 13:34:42 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 13:34:42 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-09 13:35:17 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 13:35:17 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-09 18:05:11 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-09 18:05:11 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-10 07:20:24 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-10 07:20:24 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-10 10:36:11 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Kirkemann Larsen" at "peter@vandmand.dk"                                                            
  2024-12-10 10:37:03 UTC   Peter Kirkemann Larsen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-10 12:51:18 UTC   Peter Kirkemann Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-10 13:12:18 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-10 13:12:18 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-10 13:13:06 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-10 13:13:07 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-10 13:13:59 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-10 13:14:00 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-10 13:14:01 UTC   Penneo system                87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-10 13:14:33 UTC   Peter Kirkemann Larsen       87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                  
  2024-12-10 13:15:12 UTC   Ann Gyldenløve               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Skovgaard Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                                                    
  2024-12-10 13:41:52 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-10 15:09:17 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-10 21:44:26 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 13:16:09 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johnny Skovgaard Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                                           
  2024-12-12 13:30:25 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 14:57:10 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 14:57:15 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 14:57:15 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-12 14:57:20 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 14:58:41 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-12 14:58:42 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 14:58:43 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 14:58:49 UTC   Johnny Skovgaard Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                          
  2024-12-12 15:00:26 UTC   Ann Gyldenløve               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carl-Emil Nielsen" at "cen@kovsted.dk"                                                                             
  2024-12-12 15:04:11 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 15:04:35 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 15:04:38 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2024-12-12 15:04:49 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 15:04:49 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-12 15:13:03 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-12 15:13:04 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 15:13:41 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 15:13:41 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2024-12-12 15:13:42 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                 
  2024-12-12 15:13:50 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                              
  2024-12-12 15:13:50 UTC   Carl-Emil Nielsen            87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                                                                                    
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